MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VERANOPOLIS

GABINETE (VERANOPOLIS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 3/2023 - GAB-VER (11.01.18.10)

 23743.000050/2023-01Nº do Protocolo:
Veranópolis-RS, 28 de fevereiro de 2023.

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 002/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus
Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria no 047, de 19 de abril de 2021, torna pública a
homologação final de inscrições para o PROCESSO DE ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE
TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS.

Nome completo SIAPE Situação

Não houve inscritos

Conforme item 2.3 do Edital No 002/2023, na eventualidade de não preenchimento das vagas, por ausência de inscritos, cabe ao
colegiado do curso fazer a indicação.

Veranópolis, 28 de fevereiro de 2023.

Comissão Eleitoral Permanente

Campus Avançado Veranópolis

Portaria nº 047, de 19 de abril de 2021

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 28/02/2023 14:30)
LEANDRO KAFER ROSA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE-VER (11.01.18.03)

Matrícula: 2386817

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 28/02/2023
12ad6c0279